[image: image1.png]

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ

                      КУЗЬМИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2016г.               №  31

 О возложении полномочий
в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных

нужд, на осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля

в отношении закупок для обеспечения
государственных и муниципальных нужд.
     В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, руководствуясь Уставом Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

Администрация Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Администрацию Кузьмичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области уполномоченным органом :
-на утверждение требований к отдельным видам товаров, работ, услуг;

-на осуществление полномочий по регулированию контрактной системы в сфере закупок:

-на установление правил нормирования;

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Ершичской районной газете «Нива» .

Глава муниципального образования Кузьмичского

сельского поселения Ершичского района

Смоленской области:                                           Н.В.Рыкова